
 

 

UCHWAŁA NR LVII.346.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty miejscowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej na terenie gminy Łęknica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 40 z późn.zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2022r. 

poz. 2651 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz. 70 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

w Łęknicy Nr XXI.133.2020 z dnia 8 października 2020r. w sprawie ustalenia miasta Łęknicy za spełniającego 

warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz.Urz.Woj.Lubus. poz. 2375) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie gminy Łęknica i określa dzienną stawkę opłaty miejscowej 

od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 

szkoleniowych, za każdą rozpoczętą dobę pobytu w wysokości 3,22 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów do poboru opłaty miejscowej na terenie gminy Łęknica: 

1) Marek Gondela -  w Hotelu „Mużakowskim”; 

2) Grzegorz Wysocki - w UNESCO Park Residence – usługi hotelarskie; 

3) Janusz Chmiel - w JANUSZ-PARK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słubicach; 

4) Stanisław Borkowski - Restauracja Hotel Borkowski Stanisław; 

5) Marlena Knappik – w Sara Brych AS Agency. 

3. Inkasenci opłaty miejscowej wymienieni w ust. 2 otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso opłaty 

w wysokości 10 % kwoty zainkasowanej. 

4. Wynagrodzenie z tytułu pobierania opłaty miejscowej inkasent otrzyma na podstawie złożonego do 

Urzędu Miejskiego w Łęknicy rozliczenia pobranej opłaty. 

5. Opłata miejscowa powinna być wpłacona przez inkasentów do kasy Urzędu Miejskiego w Łęknicy lub 

na rachunek bankowy gminy Łęknica do dnia 5 następnego miesiąca za miesiąc, za który opłata miejscowa 

została pobrana. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV.279.2022 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 28 października 2022r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty miejscowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej na terenie gminy Łęknica 

(Dz.Urz.Woj.Lubus. z 7 grudnia 2022r. poz. 2272 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 2706



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2706


		2023-11-10T14:39:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




